
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer: 176-338   
 
Portefeuillehouder:  drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:         zienswijze ontwerpbegroting 2022 van de GR omgevingsdienst IJmond         
  
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 april 2021; 
 
overwegende dat het wenselijk is een zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2022 van de GR 
omgevingsdienst IJmond; 
 
gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 
 
B E S L U I T : 
De zienswijze op de ontwerpbegroting 2022 van GR omgevingsdienst IJmond vast te stellen, zoals verwoord in 
bijgaande brief. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 
Bijlage:  
Brief met zienswijze 
 
 


